

**TANGAMANGA LOMAS, S.A. DE C.V.**

Av. Eugenio Garza Sada # 125  
COL. Lomas del Tecnológico C.P. 78215  
San Luis Potosí, S.L.P., MÉXICO  
TEL. 01 (444) 211 0200  
R.F.C. TLO120704PB2

**Factura****COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

Serie y Folio: LFS 29604

Folio Fiscal: 4B090A2A-274B-4F98-9819-EB8D84030AA9

Fecha/Hora Certificación: 2022-08-31T23:43:43

Forma Pago: 03

Tipo de Comprobante: I

Condición de Venta : CONTADO

**Datos del Cliente:** 08727  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI  
**Dirección:** MADERO 100  
**Colonia:** CENTRO  
**Población:** San Luis Potosí  
**C.P.** 78000 **Estado:** San Luis Potosí **Telefono:** 4111552  
**R.F.C.:** GES850101L4A  
**Uso CFDI:** G03 **Reg. Fiscal :** 603

**Datos de la Unidad:**  
No Orden : 36584 Tipo de Orden : OS NORMAL  
Marca : VOLKSWAGEN Localización : BLANCO 48  
Modelo : 2017 KM : 72233  
6142M4 Fecha Venta :  
Placas : VW5939V Fec. Fin Gar.:  
N° Serie : XW85G2614HG021793 Asesor: PEDRO ALEJANDRO RAMI

**Lugar de Expedición:** 78215  
Av. Eugenio Garza Sada # 125 COL. Lomas del Tecnológico  
San Luis Potosí, S.L.P., MÉXICO C.P. 78215  
R.F.C. TLO120704PB2  
**N° Póliza :**  
**Siniestro :**

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant.	CveProdServ	U.Medida / Cve.	N° Identificación	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Tasa/Cuota	TipoFact	ImpctoIVA	Impuesto	Importe
2.50	78181500	Unidad de servicio	E48 10351908	BLUES D EHORQUILLA SUSTITUIR (55)	700.00		0.160	Tasa	280.00	002	1,750.00
3.50	78181500	Unidad de servicio	E48 09AZ	D.M. MARCO DEL RADIADOR (55)	700.00		0.160	Tasa	392.00	002	2,450.00
2.50	78181500	Unidad de servicio	E48 42175550	COJINETE PARA BRAZO OSCILANTE (55)	700.00		0.160	Tasa	280.00	002	1,750.00
1.30	78181500	Unidad de servicio	E48 10311935	SOPORTE MOTOR DESMONTADO Y	790.00		0.160	Tasa	164.32	002	1,027.00
2.20	78181500	Unidad de servicio	E48 23792983	UNIDAD DE LA MARIPOSA SUSTITUIDO	700.00		0.160	Tasa	246.40	002	1,540.00
0.80	78181500	Unidad de servicio	E48 24405600	2 INYECTORES SUSTITUIDO (55)	700.00		0.160	Tasa	89.60	002	560.00
0.80	78181500	Unidad de servicio	E48 23591900	MEDIDOR DE MASA DE AIRE (55)	700.00		0.160	Tasa	89.60	002	560.00
1.15	78181500	Unidad de servicio	E48 01500000	AJUSTE BASICO LGA (55)	600.00		0.160	Tasa	110.40	002	690.00
1.00	78181500	Unidad de servicio	E48 01000000	SERVICIO DE ENTREGA (56)	70.00		0.160	Tasa	11.20	002	70.00
1.00	78181500	Unidad de servicio	E48 09AZ	MARCO RADIADOR (52)	5,159.94		0.160	Tasa	825.59	002	5,159.94
1.00	78181500	Unidad de servicio	E48 9999	MATERIALES DIVERSOS (52)	3,111.39		0.160	Tasa	497.82	002	3,111.39
2.00	25191700	Pieza	H87 1J0407181	COJINETE METAL-GOMA	405.90	-0.01	0.160	Tasa	129.89	002	811.81
2.00	25191700	Pieza	H87 1J0412331C	SOPORTE BRAZO TELEZCOPICO	606.73		0.160	Tasa	194.16	002	1,213.46
2.00	25191700	Pieza	H87 1K1819669	BOMBILLA H4	400.78	0.01	0.160	Tasa	128.25	002	801.55
1.00	25191700	Pieza	H87 1K0959455FR	UNIDAD DE MANDO DE MARIPOSA	7,656.03		0.160	Tasa	1224.96	002	7,656.03
1.00	25172504	Pieza	H87 5QF601307J	KIT REP ARNES	1,618.00		0.160	Tasa	258.88	002	1,618.00
2.00	15121508	Pieza	H87 03C906031A	INYECTOR	4,633.57		0.160	Tasa	1482.74	002	9,267.14
5.00	25191700	Pieza	H87 101905601F	BUJIAS	230.95	-0.02	0.160	Tasa	184.76	002	1,154.77
5.00	25191700	Litro	LTR G 055025A2	atf (automatic transm. fluid)	554.89	0.02	0.160	Tasa	443.91	002	2,774.43



Régimen Fiscal : 601 Régimen General de Ley Personas Morales

Método Pago : PUE

N° de Serie del Certificado del SAT : 00001000000505619865

N° de Serie del Certificado del CSD : 00001000000505865698

**Sello Digital del CFDI :**

e0yAIObvk21cVMISH8OJ2qebfWPLpxf3g70G2dlP0ddOiktWbKFz23h  
+19NkGAxqwNQzVzLQOPq8VEHBS3ly8nrkLITQOxbzlhOeliv+ILBY  
+VXhfsqs1Tx6FJRQ2j6i+BUxbgP9Bc02VcvXaYlMqGkXxQaa4p8TWBpvzMoZml  
+p/6zQgFptK3nEWz9zj1BOFDpaMFOOVZTHQ1Zhxj5l0aOXZvlduB4rYPf2fGQ1Xlm  
1VT21zCchZzGvrsrP+ynZn  
+D71W82zX6xwY6D3QILeJtBNqgkooz8aLkBVPHPTeU1cj2/8a0+GTJPGK/TAmrB0p2c  
8Zn5LZzUfnQ==

**Sello del SAT :**

VDGZ+RXAHHjcxwVg1xFlJNm0PofUfMq9g9GsX9IRL4WwkO+/X3juZLubEgIr  
+NUDsPH2URaQelC/REXfkrp1J0+  
+v1f54PKIDD/xU104IMena0F5x1IgbLKUMx0xwz09Xu5TRYmROx1Bc07xR3uBPx8U  
nhmdWGJxppa2WyyWWW  
+qPbFwRJMJGcqt8tPm9BKu8XnH6qP/saiBFTcPPAqDSGkIEXLQy3DS9pm4Z7+6yu  
uZJC1ak7s/ITizwPabV1YEta72hCOKidosAqsk8l/RqY8GiuMOBfgVWix1sJ0kqjGAfQ  
+cwtKfvoXledPkBCwH81db4fm/CIVDbxg==

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.14B090A2A-274B-4F98-9819-EB8D84030AA9|2022-08-31T23:43:43|SFE0807172W8|e0yAIObvk21cVMISH8OJ2qebfWPLpxf3g70G2dlP0ddOiktWbKFz23h  
+19NkGAxqwNQzVzLQOPq8VEHBS3ly8nrkLITQOxbzlhOeliv+ILBY+VXhfsqs1Tx6FJRQ2j6i+BUxbgP9Bc02VcvXaYlMqGkXxQaa4p8TWBpvzMoZml  
+p/6zQgFptK3nEWz9zj1BOFDpaMFOOVZTHQ1Zhxj5l0aOXZvlduB4rYPf2fGQ1Xlm1VT21zCchZzGvrsrP+ynZn  
+D71W82zX6xwY6D3QILeJtBNqgkooz8aLkBVPHPTeU1cj2/8a0+GTJPGK/TAmrB0p2c8Zn5LZzUfnQ=|00001000000505619865||

CFDI versión 4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI

\*\*\* Aplicacion de Nano-proteccion de pintura en la limpieza del auto con un valor de \$619 en CORTESIA \*\*\*

**Total con Letra** (CINCUENTA Y UN MIL PESOS 00/100 M.N.)**Moneda :** MXN **Tipo de Cambio :** 1**Tipo Relación :****CFDI Relacionado :****Observaciones:** ASESOR DE SERVICIO ALEJANDRO RAMIREZ  
UN GUSTO ATENDERLE**Subtotal** 43,965.52**Descuento** 0**Tipo Impuesto I.V.A. 16% 002** 7,034.48**Total** 51,000.00